令和 5 年 1 月 6 日

各務原市内地域密着型サービス事業所

  〃  居宅介護支援事業所

  〃  有料老人ホーム

  〃  サービス付き高齢者向け住宅   各位

（法人本部等が代表してメールを受信されている場合は、対象事業所へ転送願

います）

いつもお世話になっております。

各務原市役所 介護保険課の森と申します。

日頃より市介護保険行政にご理解ご協力をいただきありがとうございます。

標記の件につきまして、市内地域密着型サービス事業所・居宅介護支援事業

所・有料老人ホーム・サービス付き高齢者向け住宅に対し、サービスの質の確

保及び保険給付の適正化を図るため、「集団指導講習会」を下記のとおり開催

します。なお、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、今年度も Zoom

によるオンライン開催といたします。

日程をご確認いただき、必ずご参加いただきますようお願いいたします。

１．開催日時：令和５年３月８日（水）

       第１部：居宅介護支援・有料老人ホーム

（サービス付高齢者向け住宅含む）向け

           １０時００分〜１１時００分

       第２部：地域密着型サービス向け

           １３時３０分〜１４時３０分

２．指導内容：（１）ケアプラン作成について

       （２）令和３年度介護報酬改定について

（指摘事項を踏まえて）

       （３）指定・指導について

       （４）事故報告等について

       （５）その他連絡事項

３．開催方法：Zoom 配信によるオンライン開催

４．参加申込：下記 URL よりお申込みください。

       ●LoGoフォーム：

https://logoform.jp/form/en3w/203057

５．申込期限：令和５年２月２１日（火）

詳細につきましては、別添「通知文書」をご確認ください。

ご不明な点等ございましたら、ご連絡いただけますと幸いです。

以上、よろしくお願いいたします。

■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■

 各務原市 健康福祉部

 介護保険課 施設指導係  森 優華

 TEL：058-383-2067（直通）

 FAX：058-383-6365

 mail：kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■

https://logoform.jp/form/en3w/203057
mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp